РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015 г. N 201
г. Калининград

(в редакции Постановлений администрации городского округа «Город Калининград»
 от 22.12.2020 № 1159, от 06.09.2024 № 779)

Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей

муниципальной службы, Положения и состава комиссии по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского

округа "Город Калининград"

В соответствии со ст. ст. 32, 33 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ст. 30 Устава городского округа "Город Калининград", Законом Калининградской области
от 17.06.2016 N 536 "О муниципальной службе в Калининградской области", в целях
формирования квалифицированного кадрового состава муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1 Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной

службы в администрации городского округа "Город Калининград" (приложение N 1);
1.2 Положение о комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в администрации городского округа "Город Калининград"
(приложение N 2);

1.3 состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в администрации городского округа "Город Калининград"
(приложение N 3).

2. Управлению организации документооборота администрации городского округа "Город
Калининград" (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
"Гражданин", на официальном сайте администрации городского округа "Город Калининград" в
сети Интернет и направить копию постановления в Министерство по муниципальному развитию и
внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр
муниципальных нормативных правовых актов.

3. Утратил силу.

Глава городского округа
А.Г. Ярошук